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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Vid tillfället befann de sig i Bergs lägenhets vardagsrum, just på väg ut. Berg var nykter och samma gällde troligen även för Christer Pettersson.

Berg kan inte svara på hur det kom sig att han och Christer Pettersson pratade om mordet just då, men det kan ha berott på att Christer Pettersson nämnt något om att han var hörd i utredningen; en slutsats som dock kan vara en efterhandskonstruktion, då nu frågan ställs av förhörsledaren.

Angående det spaningsuppslag där Berg uttalat sig om Christer Petterssons narkotikamissbruk under hösten/vintern 1985-86, uppgav han på fråga att det förhöll sig så att det mest var Berg och Spinnars som under denna tid var tillsammans, vilket var naturligt då de bodde ihop.

Christer Pettersson i sin tur höll sig för sig själv då han "pundade". Berg finansierade sitt amfetaminmissbruk på så sätt att han blev bjuden på det mesta av Spinnars, som kan ha finansierat sina inköp genom att själv sälja för Peter Vingrens räkning.

Berg och Spinnars kunde "punda" en tre till fyra dagar i sträck medan Christer Pettersson kunde hålla på minst tre gånger så lång tid. Angående vad som står i spaningsuppslaget ifrågan, det att Christer Pettersson skulle ha "pundat" tjugoåtta dagar i sträck, uppgav Berg att han känner igen uppgiften som sån och att han troligen sagt så till polisen efter att ha fått det berättat för sig av Spinnars. Hur Christer Pettersson finansierade sitt missbruk vet ej Berg.

På fråga uppgav Berg att Christer Pettersson under hösten/vintern 1985-86 varit i någorlunda kondition och ej så smal som narkomaner ibland kan bli, även om han naturligtvis inte var lika rund som om han inte missbrukat narkotika. Det är också så med Christer Pettersson att han aldrig låter bli att äta då han knarkar. Pettersson "tipsade" också Spinnars vid ett tillfälle om att man skall äta fil för att hålla magen igång, något som möjliggör att man kan äta även då man är inne i ett kraftigt missbruk.

Ityl is el om bn kellen Onvinds som forte 9118ingsbbd.

Ex 1: Till
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